
商業部会視察研修会のご案内 
 時下、部会員の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また平素より本部会事業にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、本部会では視察研修会を開催致します。江東区にある東京臨海広域防災公園・

そなエリア東京で防災体験研修を行います。その後は、浅草へ移動して、葵丸進にて

昼食、観光で懇親を深めたいと思います。 

 皆様のご参加をお待ちしております。ぜひお気軽にご参加下さい。 

※なお、新型コロナウイルス感染症の状況変化により、中止とする場合もございます

のでご了承ください。 

 

主  催 小金井市商工会商業部会 

日  時 ２０２３年２月１７日（金） 

午前７時集合・出発   午後４時３０分帰着予定 

集合場所 小金井市商工会（小金井市前原町 3-33-25 ℡042-381-8765） 

視察場所 東京臨海広域防災公園・そなエリア東京 

（江東区有明 3-8-35 ℡03-3529-2180） 

食事場所 葵丸進（台東区浅草 1-4-4 ℡03-3841-0110） 

交  通 貸切中型バス 

参 加 費 ５，０００円（当日、集金します。なお直前のキャンセルは参加費を 

頂きます。） 

定  員 １５名（先着順受付） 

申し込み 裏面の申込書にご記入の上、２０２３年２月３日（金）までにＦＡＸ 

または電話でお申し込みください。 

行  程 商工会発(7:00) ＝ 防災公園・そなエリア (9：30～11：00) ＝ 

（予定） 昼食 葵丸進(12：00～13:30) ＝ 浅草を徒歩にて観光(13:30～15：00)  

＝ 商工会着(16：30) 

 

お問合せ 小金井市商工会商業部会 担当 山本 

     電話 ０４２－３８１－８７６５  ＦＡＸ ０４２－３８２－８５８５ 

 

※商工会の会員事業所の方であれば、代表者または従業員、また所属部会(商業部会、

工業部会、その他)に関わらず、どなたでも参加可能です。ぜひお気軽にご参加くだ

さい。  



 

 

 

 

小金井市商工会商業部会 行 
 
 

ＦＡＸ ０４２－３８２－８５８５ 
 

 
 

 

 

商業部会視察研修会 参加申込書 
 

 
年  月  日 

 

 

 

事 業 所 名 参 加 者 名 
年齢(2 月

17 日現在) 

電話番号(当日、連絡が取

れる番号、携帯電話等) 

 

ﾌﾘｶﾞﾅ             

 

 

才  

 

ﾌﾘｶﾞﾅ             

 

  

才  

 

ﾌﾘｶﾞﾅ             

 

 

才  

 

※本申込書にご記入頂いた個人情報は、本事業の運営の目的以外には使用致しません。 

※新型コロナウイルス感染症の状況変化により、中止とする場合もございますのでご了

承ください。 

※新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、当日はマスク着用の咳エチケットや各施

設での感染防止対策にご協力願います。  

 

 

 

お問合せ 小金井市商工会商業部会 担当 山本 

      電話 ０４２－３８１－８７６５ ＦＡＸ ０４２－３８２－８５８５  

 

 

 

 


